

CANAÃ COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 14.648.040/0001-59

IE: 154352160

RUA FELICIANO DA COSTA, 405, PADRE ANGELO, SÃO MIGUEL DO GUAMÁ-PA



PROPOSTA DE PREÇOS – PEÇAS E ACESSÓRIOS VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE	8	R\$ 739,90	R\$ 5.919,20
02	BANDEJA COMPLETA HB20 L DIREITO	UNIDADE	8	R\$ 710,00	R\$ 5.680,00
03	BIELETA	UNIDADE	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
04	BOBINAS	UNIDADE	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
05	BOMBA DE ÓLEO	UNIDADE	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
06	BRAÇO DE DIREÇÃO	UNIDADE	6	R\$ 97,00	R\$ 582,00
07	BUCHA GRANDE	UNIDADE	8	R\$ 139,00	R\$ 1.112,00
08	CATALISADOR	UNIDADE	6	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00
09	COLA	UNIDADE	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
10	CORREA DENTADA	UNIDADE	8	R\$ 114,50	R\$ 916,00
11	COXIN	UNIDADE	6	R\$ 256,00	R\$ 1.536,00
12	ESPELHO DO COMPRESSOR. AR-CONDICIONADO	UNIDADE	8	R\$ 272,00	R\$ 2.176,00
13	FILTRO DE ÓLEO	UNIDADE	6	R\$ 39,90	R\$ 239,40
14	JOGO DE ANEL	unidade	6	R\$ 510,00	R\$ 3.060,00

15	JOGO DE PARTILHA DE FREIO	UNIDADE	8	R\$ 129,90	R\$ 1.039,20
16	JOGO DE RETENTOR DE VÁLVULA	UNIDADE	8	R\$ 115,00	R\$ 920,00
17	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	6	R\$ 127,00	R\$ 762,00
18	MANGUEIRA INFERIOR. AR-CONDICIONADO	UNIDADE	6	R\$ 145,00	R\$ 870,00
19	ÓLEO 5W30 SELÊNIA	UNIDADE	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
20	ÓLEO DE FREIO	UNIDADE	6	R\$ 49,90	R\$ 299,40
21	PNEU ARO 15	UNIDADE	16	R\$ 460,00	R\$ 7.360,00
22	REGULADOR	UNIDADE	6	R\$ 352,00	R\$ 2.112,00
23	RETIFICA DO PARAFUSO	UNIDADE	8	R\$ 262,00	R\$ 2.096,00
24	RETROVISOR	UNIDADE	6	R\$ 497,00	R\$ 2.982,00
25	RODA ARO 14	UNIDADE	12	R\$ 355,00	R\$ 4.260,00
26	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNIDADE	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
27	ROLAMENTO TRASEIRO	UNIDADE	9	R\$ 125,00	R\$ 1.125,00
28	TAMPA DO RESERVATÓRIO	UNIDADE	9	R\$ 65,00	R\$ 585,00
29	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNIDADE	7	R\$ 85,00	R\$ 595,00
TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 61.978,20

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ- PA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025

CANAA COM E SERVIÇOS DE
 COM E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
 AUTOMOVEIS LTD:14648040000159
 LTD:14648040000159
 Assinado de forma digital por CANAA
 Dados: 2025.02.20 14:23:57 -03'00'

CANAA COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 14.648.040/0001-59



FLAVIO NUNES DOS SANTOS
CNPJ: 37.238.951/0001-03
AV. ALUIZIO CHAVES, 96, KM 14, IRITUJA-PA

PROPOSTA DE PREÇOS – PEÇAS E ACESSÓRIOS VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE	8	R\$ 720,00	R\$ 5.760,00
02	BANDEJA COMPLETA HB20 L DIREITO	UNIDADE	8	R\$ 690,00	R\$ 5.520,00
03	BIELETA	UNIDADE	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
04	BOBINAS	UNIDADE	8	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
05	BOMBA DE ÓLEO	UNIDADE	6	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00
06	BRAÇO DE DIREÇÃO	UNIDADE	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
07	BUCHA GRANDE	UNIDADE	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
08	CATALISADOR	UNIDADE	6	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
09	COLA	UNIDADE	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
10	CORREA DENTADA	UNIDADE	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
11	COXIN	UNIDADE	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
12	ESPELHO DO COMPRESSOR. AR-CONDICIONADO	UNIDADE	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
13	FILTRO DE ÓLEO	UNIDADE	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
14	JOGO DE ANEL	unidade	6	R\$ 499,00	R\$ 2.994,00

15	JOGO DE PARTILHA DE FREIO	UNIDADE	8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
16	JOGO DE RETENTOR DE VÁLVULA	UNIDADE	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
17	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	6	R\$ 125,50	R\$ 753,00
18	MANQUEIRA INFERIOR. AR-CONDICIONADO	UNIDADE	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
19	ÓLEO 5W30 SELÊNIA	UNIDADE	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
20	ÓLEO DE FREIO	UNIDADE	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
21	PNEU ARO 15	UNIDADE	16	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00
22	REGULADOR	UNIDADE	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
23	RETIFICA DO PARAFUSO	UNIDADE	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
24	RETROVISOR	UNIDADE	6	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00
25	RODA ARO 14	UNIDADE	12	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
26	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNIDADE	8	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
27	ROLAMENTO TRASEIRO	UNIDADE	9	R\$ 120,00	R\$ 1.080,00
28	TAMPA DO RESERVATÓRIO	UNIDADE	9	R\$ 60,00	R\$ 540,00
29	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNIDADE	7	R\$ 80,00	R\$ 560,00
TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 59.797,00

Assinado de forma digital por
FLAVIO NUNES DOS SANTOS:37238951000103
Dados: 2025.02.20 16:06:04 -03'00'

IRITUIA- PA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025

FLAVIO NUNES DOS SANTOS

CNPJ: 37.238.951/0001-03



RIGA AUTOPEÇAS LTDA
CNPJ: 12.470.481/0001-88
IE: 153107896

ANTONIO C. DE LIMA, 287, VILA NOVA, SÃO MIGUEL DO GUAMÁ-PA

PROPOSTA DE PREÇOS – PEÇAS E ACESSÓRIOS VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR	VALOR TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE	8	R\$ 735,00	R\$ 5.880,00
02	BANDEJA COMPLETA HB20 L DIREITO	UNIDADE	8	R\$ 699,00	R\$ 5.592,00
03	BIELETA	UNIDADE	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
04	BOBINAS	UNIDADE	8	R\$ 299,00	R\$ 2.392,00
05	BOMBA DE ÓLEO	UNIDADE	6	R\$ 410,00	R\$ 2.460,00
06	BRAÇO DE DIREÇÃO	UNIDADE	6	R\$ 99,00	R\$ 594,00
07	BUCHA GRANDE	UNIDADE	8	R\$ 132,00	R\$ 1.056,00
08	CATALISADOR	UNIDADE	6	R\$ 1.250,00	R\$ 7.500,00
09	COLA	UNIDADE	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
10	CORREA DENTADA	UNIDADE	8	R\$ 115,00	R\$ 920,00
11	COXIN	UNIDADE	6	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
12	ESPELHO DO COMPRESSOR. AR-CONDICIONADO	UNIDADE	8	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
13	FILTRO DE ÓLEO	UNIDADE	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
14	JOGO DE ANEL	unidade	6	R\$ 499,00	R\$ 2.994,00
15	JOGO DE PARTILHA DE FREIO	UNIDADE	8	R\$ 126,00	R\$ 1.008,00
16	JOGO DE RETENTOR DE VÁLVULA	UNIDADE	8	R\$ 118,00	R\$ 944,00
17	LIMPADOR DE PARA-BRISA	UNIDADE	6	R\$ 129,90	R\$ 779,40
18	MANGUEIRA INFERIOR. AR-CONDICIONADO	UNIDADE	6	R\$ 142,50	R\$ 855,00
19	ÓLEO 5W30 SELÊNIA	UNIDADE	8	R\$ 61,50	R\$ 492,00
20	ÓLEO DE FREIO	UNIDADE	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
21	PNEU ARO 15	UNIDADE	16	R\$ 452,00	R\$ 7.232,00

22	REGULADOR	UNIDADE	6	R\$ 355,00	R\$ 2.130,00
23	RETIFICA DO PARAFUSO	UNIDADE	8	R\$ 265,00	R\$ 2.120,00
24	RETROVISOR	UNIDADE	6	R\$ 499,00	R\$ 2.994,00
25	RODA ARO 14	UNIDADE	12	R\$ 358,00	R\$ 4.296,00
26	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNIDADE	8	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
27	ROLAMENTO TRASEIRO	UNIDADE	9	R\$ 126,00	R\$ 1.134,00
28	TAMPA DO RESERVATÓRIO	UNIDADE	9	R\$ 63,00	R\$ 567,00
29	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNIDADE	7	R\$ 82,00	R\$ 574,00
TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 61.503,40

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ-PA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025

RIGA AUTO PECAS
LTDA:1247048100
0188

Assinado de forma digital
por RIGA AUTO PECAS
LTDA:12470481000188
Dados: 2025.02.20
15:18:32 -03'00'

RIGA AUTO CENTER
CNPJ: 12.470.481/0001-88
TELE-PEÇAS: 3446-1265